

Warszawa, dn. 23 maja 2017r.



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI-...../17**

Egz. poj.

a/a

Dot.: postępowania nr 5/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Remont piwnic w budynku nr 5 przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Zakres robót przewiduje w poz. 23 przedmiaru elektrycznego „Zmiana mocowania drabiny kablowej montaż istniejącej drabiny kablowej leżących na tejże drabinie”, co zwiększy zakres robót. Czy Zamawiający potwierdza tę uwagę?

Odpowiedź: Pozycja nr 23 z racji tego, iż jest pozycją uproszczoną powinna w swojej wycenie zawierać wszystkie czynności związane ze zmianą sposobu montażu drabiny kablowej, łącznie z zamocowaniem leżących na niej przewodów. Nie zwiększy to zakresu robót.

Pytanie 2: W materiałach udostępnionych przez Zamawiającego jest między innymi przedmiar instalacji wod-kan w formacie pdf i ath, z tym że te dwa pliki różnią się od siebie pozycjami 1, 2, 3 dotyczącą rurociągów. Prosimy o informację według którego przedmiaru należy sporządzić wycenę.

Odpowiedź: Wycenę pozycji 1, 2, 3 instalacji wod-kan należy sporządzić według przedmiaru zawartego w pliku ath (rurociągi z rur PX-X/AI/PE Alupex Tigris K1).

Pytanie 3: W poz. 3 przedmiaru robót jest skucie glazury w m3. Prosimy o potwierdzenie poprawności tej jednostki.

Odpowiedź: W poz. 3 przedmiaru omyłkowo podano m3, powinno być m2.

Pytanie 4: Jeżeli w poz. 3 przedmiaru robót jednostka jest poprawna to prosimy o informację co składa się na tę pozycję czy oprócz skucia glazury należy skuć dodatkowo powierzchnię ściany?

Odpowiedź: Jednostka w poz. 3 powinna być m2, Zamawiający nie przewiduje dodatkowego skucia ściany.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza montaż drzwi z wypełnieniem typu „plaster miodu”?

Odpowiedź: Zamawiający przewidział drzwi klasyczne a do pomieszczeń sanitarnych z otworami wentylacyjnymi.

Pytanie 6: Ze względu na położenie pomieszczeń w piwnicy oraz miejscowe wykwity prosimy o potwierdzenie rodzaju tynków. Czy Zamawiający przewiduje tynki cementowo-wapienne?

Odpowiedź: Zamawiający w piwnicy przewiduje tynki cementowo-wapienne.

Z poważaniem


plk SG Zbigniew BARTNICKI